
 

 

UCHWAŁA NR V/34/2015 

RADY MIASTA I GMINY KOSÓW LACKI 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji  

i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kosowie Lackim 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), oraz z art. 41g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014r. poz.1118 z późn.zm.) Rada Miasta i Gminy Kosów 

Lacki uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr III /22 /2015 Rady Miasta i Gminy Kosów Lacki z dnia 25 lutego 2015r. 

w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Kosowie Lackim (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015r. poz.2773) po § 5 dodaje 

się § 5a w brzmieniu: 

„§ 5. § 5 a 1. Wybory na członków Rady, o których mowa w § 5 ust.1 pkt 3, odbywają się podczas 

spotkania przedstawicieli organizacji pozarządowych, spośród zgłoszonych na tym spotkaniu 

przedstawicieli organizacji pozarządowych. 

2. Każda organizacja pozarządowa może zgłosić kandydata na członka Rady do następujących 

obszarów działania organizacji: 

1) sportowych, 

2) kulturalnych, 

3) seniorów, 

4) młodzieży, 

5) ratowniczych, 

6) kościelnych. 

3. Za prawidłowe przeprowadzenie wyborów odpowiedzialna jest komisja skrutacyjna wybierana 

podczas spotkania spośród zgłoszonych chętnych, niebędących kandydatami na członka Rady.  

4. Komisja skrutacyjna składa się z 3 osób. 

5. Komisja skrutacyjna ze swojego składu wybiera przewodniczącego. 

6. Głos oddaje się poprzez wypełnienie karty do głosowania, przygotowanej przez komisję 

skrutacyjną. 

7. Każdej organizacji pozarządowej uczestniczącej w spotkaniu przysługuje prawo oddania głosu  

na 1 karcie do głosowania. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 maja 2015 r.

Poz. 4597



8. Osoba reprezentująca organizację pozarządową może oddać maksymalnie 6 głosów zaznaczając X 

przy nazwisku kandydata. Kartę do głosowania uznaje się za nieważną w przypadku oddania głosu na 

więcej niż 6 kandydatów lub oddaną bez skreśleń. Do Rady wchodzi 7 osób, które uzyskały największą 

ilość głosów w następujących obszarach: 

1) jedna w obszarze organizacji sportowych, 

2) jedna w obszarze organizacji kulturalnych, 

3) jedna w obszarze organizacji seniorów, 

4) jedna w obszarze organizacji młodzieżowych, 

5) dwie w obszarze organizacji ratowniczych, 

6) jedna w obszarze organizacji kościelnych. W przypadku równej ilości głosów, przeprowadza się 

dogrywkę pośród kandydatów, którzy mieli równą liczbę głosów. 

9. Jeżeli kandydat z ważnych przyczyn osobistych nie będzie mógł być obecny na spotkaniu, to za 

jego pisemną zgodą zaprezentuje go przedstawiciel organizacji pozarządowej zgłaszającej jego 

kandydaturę. 

10. Informację o tym, którzy kandydaci weszli w skład Rady, Burmistrz ogłasza na stronie serwisu 

Urzędu Miasta i Gminy Kosów Lacki”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kosów Lacki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kosów Lacki: 

Stanisław Kuziak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4597


		2015-05-19T14:37:56+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




